
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Borzęcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1 - 4 i art. 37 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorzadowych (Dz. U. z 2022 r. poz.530) oraz rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorzadowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 
i z 2023 r. poz. 1102) Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1. 1 Ustala się dla Wójta Gminy Borzęcin: 

1) miesięczną kwotę wynagrodzenia zasadniczego w wysokości maksymalnej kwoty określonej w pkt 3 tabeli 
1 załącznika Nr 1 do rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorzadowych, 

2) miesieczną kwotę dodatku funkcyjnego w wysokości maksymalnej kwoty określonej w pkt 3 tabeli 
1 załącznika Nr 1 do rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorzadowych, 

3) miesięczny dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 

4) miesięczny dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 17% wynagrodzenia zasadniczego od 7 maja 2024 r. do 
30 kwietnia 2025 r., po czym dodatek ten wzrasta o 1% za każdy dalszy rok pracy do uzyskania 20%. 

2. Wójtowi Gminy Borzecin przysługuje dodatkowe wynagrodzenie roczne, nagrody jubileuszowe, odprawa 
i inne świadczenia wynikajace z właściwych przepisów. 

§2.Traci moc uchwała nr XXVIII/234/2021 Rady Gminy Borzęcin z dnia 12 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Borzęcin. 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Borzęcin. 

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do naliczenia i wypłaty wynagrodzenia 
Wójta Gminy od maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93FF9E58-30E5-4A1F-AFDE-31FAA8B44203. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-27T08:53:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




